UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA
COORDINATORE: PROF. GIUSEPPE GALLINA

AVVISO

Si avvisano gli studenti del | anno del cdl in Medicina e Chirurgia che il tirocinio del primo anno iniziera Lunedi 7 Marzo e seguira secondo
il calendario e la suddivisione in gruppo indicata di seguito.

Aula Orario Docenti Gruppi Tirocinio 1° anno - marzo 2016
7 8 9 10 14 15 16 17 21 22
Anatomia -
Anatomia - aula Chirurgia generale -
manichini 14-18 Medicinainterna 1°gruppo 2° gruppo 3° gruppo 4° gruppo 5° gruppo 6° gruppo 7° gruppo 8° gruppo 9° gruppo
Biologia 14-18 Biologia applicata
Informatica - 1°e2° ed
Stellino 14-18 Sig.ra Loffredo gruppo  gruppo
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Aula

Anatomia - aula
manichini

Biologia
Informatica -
Stellino
Informatica -
Stellino
Informatica -
Stellino

Orario

14-18

14-18

14-18

14-18

14-18
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Docenti Gruppi Tirocinio 1° anno - aprile 2016
5 6 7 11 12 13 14 18 19 20 21 26 27 28
Anatomia -
Chirurgia
generale -
Medicina

interna  1° gruppo 2° gruppo 3° gruppo 4° gruppo 5° gruppo 6° gruppo 7° gruppo 8° gruppo 9° gruppo 1° gruppo 2° gruppo 3° gruppo 4° gruppo 5° gruppo
Biologia
applicata
Sig.ra
Loffredo 5°-6° 7°-8°
Dott. M.
Denaro 9°-1° 2°-3° 4°-5° 6°-7°

Sig. F. Sole 8°-9° 1°-2°
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Aula

Anatomia - Aula
manichini

Aula A via Divisi
n. 83
Informatica -
Stellino
Informatica -
Stellino
Informatica -
Stellino
Informatica -
Stellino

Orario

14-18

15-17

15-17

14-18

14-18

14-18

Docenti

Anatomia -
Chirurgia
generale -
Medicina
interna
Prof.ssa A.
Di Bella,
Prof. G.
Seidita
Prof. M.
Mirisola, ?

Sig. F. Sole
Dott.ssa S.
Zappulla
Sig.raD. Lo
Monaco
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Gruppi Tirocinio 1° anno - maggio 2016
2 3 4 5 9 10 11 12 16 17 18 19 23 24 25 26 30 31

6° gruppo 7° gruppo 8° gruppo 9° gruppo 1° gruppo 2° gruppo 3° gruppo 4° gruppo 5° gruppo 6° gruppo 7° gruppo 8° gruppo 9° gruppo 1° gruppo 2° gruppo

1°,2°,  5/2,6°

3°,4°5/1 7°8°,9°

5/2,6°, 1°,2°,

7°,8°,9° 3°4°5/1

3. 4° 5o 70
6°-8° 9°-2°
1°-3° 4050 6-7° 8- 9°
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Gruppi Tirocinio 1° anno - giugno 2016

Aula Orario Docenti 7 8 9 13 14 15 16 20 21 22 23 27 28 29

Anatomia -
Chirurgia

generale -

Anatomia - Aula Medicina 5°-6° 8°-9°
manichini 14-18 interna  3° gruppo 4° gruppo 5° gruppo 6° gruppo 7° gruppo 8° gruppo 9° gruppo 1° gruppo 2° gruppo 3° gruppo 4° gruppo gruppo 7° gruppo gruppo
Biologia
Biologia 14-18 applicata
daassegnare  9.00-12.00 Biochimica tutti tutti tutti tutti
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| GRUPPO
MATRICOLA

640354 CHIRONE
645962 CHIRONE
646222 CHIRONE
645744 CHIRONE
643984 CHIRONE
642308 CHIRONE
645110 CHIRONE
646092 CHIRONE
641068 CHIRONE
645874 CHIRONE
642284 CHIRONE
645908 CHIRONE
645756 CHIRONE
639402 CHIRONE
645740 CHIRONE
645716 CHIRONE
646008 CHIRONE
644406 CHIRONE
641678 CHIRONE
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SUDDIVISIONE IN GRUPPI
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646162 CHIRONE
643210 CHIRONE
646020 CHIRONE
642334 CHIRONE
642194 CHIRONE
646086 CHIRONE
640558 CHIRONE
Il GRUPPO
MATRICOLA

646208 CHIRONE
640012 CHIRONE
648280 CHIRONE
645830 CHIRONE
645824 CHIRONE
642362 CHIRONE
641128 CHIRONE
646072 CHIRONE
647020 CHIRONE
643760 CHIRONE
646076 CHIRONE
643892 CHIRONE
641026 CHIRONE
642138 CHIRONE
643932 CHIRONE
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646174 CHIRONE
645760 CHIRONE
645904 CHIRONE
644232 CHIRONE
642312 CHIRONE
635080 CHIRONE
596156 CHIRONE
634902 CHIRONE
643532 CHIRONE
642812 CHIRONE
642438 CHIRONE
111 GRUPPO
MATRICOLA

647750 CHIRONE
642666 CHIRONE
645866 CHIRONE
642664 CHIRONE
645928 CHIRONE
646128 CHIRONE
642944 CHIRONE
639316 CHIRONE
640398 CHIRONE
645758 CHIRONE
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639764 CHIRONE
640984 CHIRONE
641754 CHIRONE
617816 CHIRONE
614456 CHIRONE
640896 CHIRONE
642002 CHIRONE
645754 CHIRONE
643670 CHIRONE
644218 CHIRONE
639942 CHIRONE
645734 CHIRONE
643060 CHIRONE
645868 CHIRONE
619876 CHIRONE
645724 CHIRONE
IV GRUPPO
MATRICOLA

645980 CHIRONE
645728 CHIRONE
628906 CHIRONE
642746 CHIRONE
627500 CHIRONE
628420 CHIRONE
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640982 CHIRONE
645976 CHIRONE
639686 CHIRONE
641156 CHIRONE
646036 CHIRONE
645992 CHIRONE
641158 CHIRONE
632512 CHIRONE
645834 CHIRONE
645986 CHIRONE
645920 CHIRONE
640986 CHIRONE
645738 CHIRONE
642256 CHIRONE
645826 CHIRONE
645762 CHIRONE
627876 CHIRONE
642634 CHIRONE
643808 CHIRONE
643246 CHIRONE
V GRUPPO
MATRICOLA

644282 CHIRONE
645982 CHIRONE
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646370
639534
645748
643860
627836
648712
644369
645993
641927
645835
642431
645749
640681
645981
641421
646069
640395
641387
642707
640215
646045
645987
641289
646143

CHIRONE

CHIRONE

CHIRONE

CHIRONE

CHIRONE

CHIRONE

IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
IPPOCRATE
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V-1 GRUPPO
MATRICOLA

644282 CHIRONE
645982 CHIRONE
646370 CHIRONE
639534 CHIRONE
645748 CHIRONE
643860 CHIRONE
627836 CHIRONE
648712 CHIRONE
644369 IPPOCRATE
645993 IPPOCRATE
641927 IPPOCRATE
645835 IPPOCRATE
642431 IPPOCRATE
V-2 GRUPPO
MATRICOLA

645749 IPPOCRATE
640681 IPPOCRATE
645981 IPPOCRATE
641421 IPPOCRATE
646069 IPPOCRATE
640395 IPPOCRATE
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641387 IPPOCRATE
642707 IPPOCRATE
640215 IPPOCRATE
646045 IPPOCRATE
645987 IPPOCRATE
641289 IPPOCRATE
646143 IPPOCRATE
VI GRUPPO
MATRICOLA

642745 IPPOCRATE
646086 IPPOCRATE
629201 IPPOCRATE
617271 IPPOCRATE
643337 IPPOCRATE
640251 IPPOCRATE
643213 IPPOCRATE
646127 IPPOCRATE
641809 IPPOCRATE
642977 IPPOCRATE
638843 IPPOCRATE
646035 IPPOCRATE
642427 IPPOCRATE
644473 IPPOCRATE
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628831 IPPOCRATE
646067 IPPOCRATE
641135 IPPOCRATE
640013 IPPOCRATE
644479 IPPOCRATE
645743 IPPOCRATE
645171 IPPOCRATE
639647 IPPOCRATE
642689 IPPOCRATE
641197 IPPOCRATE
646003 IPPOCRATE
642813 IPPOCRATE
VIl GRUPPO
MATRICOLA

646359 IPPOCRATE
643691 IPPOCRATE
617381 IPPOCRATE
645897 IPPOCRATE
646005 IPPOCRATE
617783 IPPOCRATE
645723 IPPOCRATE
645843 IPPOCRATE
632147 IPPOCRATE
648279 IPPOCRATE
639941 IPPOCRATE
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645991 IPPOCRATE
646111 IPPOCRATE
642607 IPPOCRATE
646637 IPPOCRATE
639959 IPPOCRATE
642479 IPPOCRATE
645767 IPPOCRATE
618131 IPPOCRATE
646183 IPPOCRATE
640897 IPPOCRATE
645733 IPPOCRATE
642205 IPPOCRATE
633305 IPPOCRATE
645961 IPPOCRATE
645745 IPPOCRATE
VIl GRUPPO
MATRICOLA

639935 IPPOCRATE
645725 IPPOCRATE
643363 IPPOCRATE
640869 IPPOCRATE
642153 IPPOCRATE
644819 IPPOCRATE
646197 IPPOCRATE
644417 IPPOCRATE
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646033 IPPOCRATE
645825 IPPOCRATE
641169 IPPOCRATE
643815 IPPOCRATE
649769 IPPOCRATE
643227 IPPOCRATE
640679 IPPOCRATE
641863 IPPOCRATE
645755 IPPOCRATE
643739 IPPOCRATE
645721 IPPOCRATE
642475 IPPOCRATE
646157 IPPOCRATE
641743 IPPOCRATE
622245 IPPOCRATE
642007 IPPOCRATE
642033 IPPOCRATE
646013 IPPOCRATE
IX GRUPPO
MATRICOLA

643253 IPPOCRATE
645777 IPPOCRATE
645779 IPPOCRATE
645837 IPPOCRATE
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645731
645771
638794
634896
639300
632147
614456
633305
628906
638520
632512
638943
622245
645924
615409
637415
643564
646043
619480

IPPOCRATE

IPPOCRATE

SPALLANZANI
SPALLANZANI
SPALLANZANI
SPALLANZANI
SPALLANZANI
SPALLANZANI
SPALLANZANI
SPALLANZANI
SPALLANZANI
SPALLANZANI
SPALLANZANI

7, §
Iops Ny
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